
UCHWAŁA  Nr 116/305/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 8 czerwca 2009r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz § 10 
pkt 3 i 4 uchwały Nr XXVIII/128/2008 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 grudnia 
2008r. w sprawie budżetu powiatu na 2009 rok, 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 113/293/2009 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 13 maja 2009r. w 
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1, w dziale 600 Transport, rozdział 60014 Drogi publiczne 
    powiatowe: 
a) w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, skreśla się kwotę 
    zwiększeń w wysokości 4 471 zł, 
b) w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych skreśla się 
    kwotę zmniejszeń w wysokości 4 471 zł, 
2) traci moc załącznik nr 2 pn. „Zadania inwestycyjne w 2009 roku”. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
1.   Włodzimierz Brodiuk – Starosta   ............................................ 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   ............................................ 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu ............................................ 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ............................................ 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ............................................ 

 
 
 


